СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

12 мая 2015 г.                              №142

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета

Нижневязовского городского поселения

Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ

Совет Нижневязовского городского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Нижневязовского городского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

(приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя Исполнительного комитета Нижневязовского городского

поселения.

Глава поселения,

Председатель Совета       Ф.Н. Шамсиев

2

Приложение
к решению Совета

Нижневязовского городского

поселения Зеленодольского

муниципального района

от 12.05.2015 года № 142

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Нижневязовского городского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Верхневязовской одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 536

В округ входит часть территории Нижневязовского городского

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.Ветровая, ул.Гоголя, ул.Горького,

ул.Западная, ул.Калинина, ул.Колхозная, ул.Ленина, ул.Набережная,

ул.Овражная, ул.Озерная, ул.Свердлова, ул.Чехова.

Мостотрядовский одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 529

 В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.Коммунальная, ул.Панфилова

ул.Пионерская, ул.Школьная,  СНТ Воложка.

Садовый одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей – 548

 В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: мкр.Садовый, ул.Кузнечная, ул.Куйбышева,

дд. с 60 до конца, ул.Шоссейная, д.Улитино.

Гвардейский одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей – 457

 В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.А.Лотфуллина, ул.Весенняя, ул.50 лет

3

Победы, ул.Гвардейская, ул.Молодежная, ул.Подгорная, ул.Полевая,

ул.Строительная, ул.Солнечная, ул.Светлая, ул.Советская, дд.1-29.

Комсомольский одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей – 469

В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.Комсомольская, ул.Репина, ул.Фабричная,

ул.Восточная, ул.Гайдара, ул.Тихая, ул.Юдина.

Кочемировский одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей – 534

 В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.1-Железнодорожная, ул.2-

Железнодорожная, ул.Б.Кочемировская, ул.Кирова, ул.К.Маркса, ул.Садовая,

ул.40 лет Победы, д.2а, 4а, 6а, 8а.

Первомайский одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей – 544

В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.Куйбышева, дд. с 1 по 59, ул.Советская с

д.30, переулок Пушкина, ул.Первомайская.

Юртовский одномандатный избирательный округ № 8

Число избирателей – 471

 В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: п.Нижние Вязовые: ул.40 лет Победы кроме д.2а, 4а, 6а, 8а,

ул.Большая Юртовская, ул.Пушкина, д. Малые Юрты, д. Русские Ширданы.

Мизиновский одномандатный избирательный округ №9

Число избирателей – 529

В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: с.Мизиново, д.Исаково, д.Протопоповка.

4

Ходяшевский одномандатный избирательный округ №10

Число избирателей – 480

 В округ входит часть территории поселения Нижневязовского

городского муниципального Зеленодольского района Республики Татарстан в

границах: с.Большое Ходяшево, с.Бритвино, п. железнодорожного разъезда

Ходяшево, п. Луговой, п.Малое Ходяшево, п. Нижние Вязовые: ул.Мира, с/т

Заря.

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Нижневязовского городского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

№ округа Название округа

1 Верхневязовской

2 Мостотрядовский

3 Садовый

4 Гвардейский

5 Комсомольский

6 Кочемировский

7 Первомайский

8 Юртовский

9 Мизиновский

10 Ходяшевский

1